1

 CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ CÀ MAU

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:151/TB-CCTHADS               TP. Cà Mau, ngày 09 .tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ khoản 2 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016;

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau thông báo cho các tổ chức

đấu giá tài sản có đủ điều kiện theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài

sản năm 2016 để nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá tài sản đã kê biên

như sau:

Tài sản kê biên gồm:

- Quyền sử dụng đất của người đại diện là: Bà Ngô Thị Lệ Vân (cùng danh

sách người sử dụng chung thửa đất: Bà Lê Huỳnh Anh và Lê Phương Anh), tọa

lạc tại số 62, Lý Thái Tôn, khóm 2, phường 4, thành phố Cà Mau, thuộc thửa số

178, tờ bản đồ 06. Theo bản đồ và sổ mục kê thành lập năm 2009 là thửa số 36,

tờ bản đồ số 11, diện tích 21,92 m2, mục đích sử dụng đất ở tại đô thị, quyền sử

dụng đất trên được UBND thành phố Cà Mau cấp ngày 10 tháng 4 năm 2008.

- Tài sản gắn liền với đất: Nhà cấp 4 xây dựng trên đất, theo giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số AL 877861 được UBND thành phố Cà Mau cấp ngày

10/4/2008.

Giá khởi điểm đưa ra bán đấu giá: 554.762.224 đồng Bằng chữ: (Năm trăm

năm mươi bốn triệu, bảy trăm sáu mươi hai nghìn, hai trăm hai mươi bốn đồng).

Thời gian đăng ký và nộp hồ sơ từ ngày 09/01/2019 đến ngày 14/01/2019

Địa điểm nộp hồ sơ tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau, địa

chỉ: số 03, đường Huyền Trân Công Chúa, khóm 8, phường 5, thành phố Cà

Mau.

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Cục Thi hành

án dân sự tỉnh Cà Mau. Mọi chi tiết liên hệ địa chỉ trên hoặc số điện thoại:

0947.998.881 của Chấp hành viên Nguyễn Quốc Trung để được hướng dẫn./.

                                           CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:
- Các đương sự;

- Trang TTĐT Cục;                 Đã ký

- Viện KSND TP. Cà Mau;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHADS.                                                                         Nguyễn Quốc Trung